[image: C:\Users\SJTUME122-03\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\download.png]
东芝空调奖学金申请书
尊敬的东芝开利空调销售（上海）有限公司：
您好！
我是上海交通大学机械与动力工程学院大四年级XXX专业的XXX，在2021年综合测评中，我位列专业XX，经学院初评，我获得了评选东芝空调奖学金的资格，现诚挚地向您提出申请。
（正文部分建议分段介绍自己在学习科研、学生工作、志愿公益等方面取得的成果，并谈一谈对设奖方的企业文化或设奖人的事迹的了解或者对自己的影响，简要介绍自己的未来规划，最后对设奖方或设奖人表示感谢和祝愿，内容楷体字体，小四，1.15倍行距，不少于800字，请控制在一页以内）

此致
敬礼！

申请人：
日期：  年  月  日
image1.png
@}iﬁiﬁx’! S TREE

SHANGHA JIAO TONG UNIVERSITY |  SCHOOL OF MECHANICAL ENGINEERING